
2025

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Kategoria e 

Kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar 

për 

zhvillimin e 

procedurës

I modifikuar Numri i 

Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 3655833.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 3655833.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 513985.00 Buxheti i shtetit 513985.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 2333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 2333333.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 6250000.00 Buxheti i shtetit 6250000.00 Open Simple Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 4951833.33 Buxheti i shtetit 4951833.33 Open Simple Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 750000.00 Buxheti i shtetit 750000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Sporteve te Tiranes (ish A.E.F.S Vojo Kushi)

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 

prokurimit

Organi qendror

Kursi i notit, Fakulteti i Shkencave te Levizjes  Shërbime 

sportive, 

Prokurim

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit  Produkte 

kopshtarie dhe 

Prokurim

Sistemi video konferenca (Meeting Room ne UST)  Pajisje video-

konferencash

Prokurim

Blerje librash shqiptare dhe te huaj per biblioteken  Libra, Libra 

shkollore

Prokurim

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 

pergjithshme

 Furnizime dhe 

pajisje të 

Prokurim

Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe pajisje 

teknike, makineri

 Marrje me qera e 

makinerive të 

Prokurim

Kancelari  Bllok me letra 

shënimesh me 

Prokurim

Materiale per ngrohje dhe ndricim  Llamba, Sisteme 

ndriçimi, 

Prokurim

Blerje Automjeti  Automjete Prokurim

Praktika profesionale per aktivitete ne natyre-stazh 

dimer per studentet e Fakultetit te Veprimtarise 

 Shërbime 

hoteliere, 

Prokurim

Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik  Materiale të 

shtypura dhe të 

Prokurim

Shpenzime te tjera qeraje (marrje me qera ledwall, 

podium, etj)

 Sisteme ndriçimi, 

Materiale audio-

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore  Punime ndërtimi 

për ndërtesa të 

Prokurim

Materiale dhe sherbime speciale (Mjete mesimore 

sportive)

 Mallra dhe pajisje 

sportive

Prokurim

Libra dhe publikime profesionale (publikime ne 

gazeta, media audiovizive, rrjete sociale)

 Materiale të 

shtypura dhe të 

Prokurim

Pajisje rehabilituese (Projekti “Laboratori i 

Diagnostikës dhe Optimizimit të Shëndetit”

 Pajisje 

mjekësore, Pajisje 

Prokurim

Uniforma dhe veshje te tjera speciale  Veshje 

profesionale, 

Prokurim

Shpenzime per pritje percjellje  Shërbime të 

akomodimit në 

Prokurim

materiale per pastrim, desifektim  Pajisje për 

sterilizim, 

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, pajisjeve 

dhe veglave te punes

 Sherbime 

teknike, Sherbime 

Prokurim
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Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 83333.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1946546.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 1946546.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 971667.00 Buxheti i shtetit 971667.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Klasike Modifikim kontrate 310414.17 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 310414.17

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Klasike Modifikim kontrate 0.00 Buxheti i shtetit 0.00 Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 4550400.00 Buxheti i shtetit 4550400.00 Open Simple Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Sistem 

Dinamik

Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 Purchase 

Tickets

Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Punë Klasike Modifikim kontrate 21697275.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 21697275.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit  Shërbime 

mirëmbajtje dhe 

Prokurim

Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime 

operative

 Mallra dhe pajisje 

sportive, 

Prokurim

Shpenzime per aktivitete sociale per personelin  Shërbime 

argëtimi

Prokurim

Kolaudimi "Rikonstruksioni  i fushes së Futbollit 

Pistës së Atletikës dhe rrethimi ne UST"

 Sherbime per 

mbikqyrje te 

Prokurim

Studim projektim "Rikonstruksioni i palestres se 

gjimnastikesUST" dhe "Rikonstruksion dhe 

 Sherbime 

arkitektonike,inxhi

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyres  Shërbime 

mirëmbajtje dhe 

Prokurim

Sherbime te printimit dhe publikimit  Libra të shtypur, 

broshura dhe 

Prokurim

Shpenzime te siguracionit te mjeteve te transportit  Sherbime per 

sigurimin e 

Prokurim

Pajisje te tjera zyre  Pajisje zyre 

përveç mobiljeve

Prokurim

Modifikim kontrate (objekt “Mbikqyrje (supervizim) 

për objektin “Rikonstruksion i fushës futbollit dhe 

 Mbikëqyrja e 

punës së 

Prokurim

Furnizime sherbime me ushqim per mencat  Kafe, çaj dhe 

produkte të 

Prokurim

Karburant dhe vaj (Automjete dhe ngrohje)  Karburante, 

Karburant diesel, 

Prokurim

Modifikim kontrate (Kontrata me objekt “Ofrimi i 

shërbimit të modulit ski, për studentët e Fakultetit të 

 Shërbime të 

akomodimit në 

Prokurim

Blerje bileta te transportit nderkombetar  Bileta, Bileta 

transporti

Prokurim

OFRIMI I SHERBIMIT TE MODULIT SKI PER 

STUDENTET E FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE 

 Shërbime të 

akomodimit në 

Prokurim

Ilace, materiale dhe proteza mjekesore  Materiale 

mjekësore të 

Prokurim

Orendi zyre  Mobilje, Karrige, 

Tavolina, dollapë, 

Prokurim

Shpenzime pajisje dhe instalim i kondicionereve  Furnizime dhe 

pajisje të 

Prokurim

Praktika profesionale per aktivitete ne natyre-stazh 

vere per studentet e Fakultetit te Veprimtarise Fizike 

 Shërbime 

hoteliere, 

Prokurim

Modifikim kontrate (“Rikonstruksion i fushës futbollit 

dhe pistës atletikës dhe rrethimi në Universitetin  e 

 Punime ndërtimi Prokurim

Praktika profesionale per Studentet e Veprimtarise 

Fizike dhe Rekreacionit

 Shërbime 

sportive, 

Prokurim

Shpenzime per qeramarrje mjetesh transporti  Marrje me qera e 

makinerive të 

Prokurim
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43 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 10000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 10000000.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 4833333.00 Buxheti i shtetit 4833333.00 Open Simple Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 5500000.00 Buxheti i shtetit 5500000.00 Open Simple Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 215583.50 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 215583.50

Fonde të tjera 0.00

53 Marreveshje 

Kuader

Mallra Klasike Minikontrate 486014.60 Buxheti i shtetit 486014.60 Open INT Dhjetor Jo Drejtoria e 

Pergjithshme e 

Arkivave te 

Shtetit

 Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 11667.00 Buxheti i shtetit 11667.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 18851769.00 Buxheti i shtetit 18851769.00 Open INT Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 5289600.00 Buxheti i shtetit 5289600.00 Open Simple Tetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 16667.00 Buxheti i shtetit 16667.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 980000.00 Buxheti i shtetit 980000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

62 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Pjese kembimi, goma, dhe bateri  Bateri, Pjesë 

mekanike 

Prokurim

Blerje kamera sigurie  Kamera sigurie Prokurim

Shpenzime te tjera transporti  Bileta transporti, 

Shërbime të 

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve hidraulike, 

elektrike

 Makineri, 

aparatura, pajisje 

Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike (kompjutera, fotokopje, 

printera, projektore)

 Makineri për zyra 

dhe informatike, 

Prokurim

Kurs mesimor Kamping veror malor, Fakulteti i 

Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

 Shërbime 

hoteliere, 

Prokurim

Kurs mesimor Sporte Ujore per studentet Bachelor 

dhe Metodika e Sporteve Ujore per studentet Master 

 Shërbime të 

akomodimit në 

Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres  Makineri për zyra 

dhe informatike, 

Prokurim

Blerje dokumentacioni  Materiale të 

shtypura dhe të 

Prokurim

Shpenzime te tjera ndertimore (F.V porte metalike)  Dyer rrëshqitëse, 

Porta aksesi

Prokurim

Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te perhershme per 

autoritetet dhe entet kontraktore qendrore dhe 

rajonale te Tiranes

 Dosje, Kuti 

magazinimi 

dokumentesh

Prokurim

Sherbime te tjera (inspektim ashensoresh, 

kolaudium i fikseve te zjarrit, sherbime foto video, 

 Shërbime për 

mirëmbajtjen e 

Prokurim

Printime publikime (Projekti “Ndikimi i aktivitetit fizik 

në mirëqenien sociale dhe shëndetin mendor të të 

 Libra të shtypur, 

broshura dhe 

Prokurim

Pajisje Laboratori (Projekti Laboratori i Diagnostikes 

dhe Optimizimit te Shendetit)

 Pajisje 

mjekësore, Pajisje 

Prokurim

Hosting, mirembajtje e faqes se UST, FSHL, FVFR, 

IKSHS, platforma alumni, modernizim dhe 

 Paketa software 

anti virus, 

Prokurim

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh per aktivitete 

jashte institucionit

 Sherbim per 

marje ose dhenie 

Prokurim

OFRIMI I MODULIT SPORTE DIMERORE PER 

STUDENTET E FAKULTETIT TE VEPRIMTARISE 

 Shërbime të 

akomodimit në 

Prokurim

Printime publikime (Projekti "Integratorët dhe 

Nutraceutikët për aktivitet fizik dhe sport: 

 Libra të shtypur, 

broshura dhe 

Prokurim

Pajisje laboratori: Aparatura Maple dhe 

Perineometer (Projekti "Rendesia e fizioterapise ne 

 Pajisje 

mjekësore, Pajisje 

Prokurim

Materiale dhe pajisje laboratorike te sherbimit publik  Materiale 

mjekësore të 

Prokurim
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